Envoyé en préfecture le 06/09/2021

Reçu en préfecture le 06/09/2021

Affiché le

REGISTRE DESDELIBERATIONS

DEPARTEMENT DE L'ISERE ARRONDISSEMENT DE VIENNE CANTON DE L'ISLE D'ABEAU

COMMUNE DE TRAMOLÉ

En exercice

: 14

Présents Pouvoir : 11

Votants

: 03 : 14 L'an deux mil vingt et un

N°2021-29

Le 02 septembre à vingt heures trente,

Le Conseil Municipal de TRAMOLÉ

DU CONSEIL MUNICIPAL

s'est réuni en session ordinaire, à la mairie

Sous la présidence de Jean-Michel DREVET, Maire

Date de la convocation 27 août 2021

OBJET: LANCEMENT PUBLICITE MAPA SALLE SOCIO-CULTURELLE ET SOCIO-EDUCATIVE A VOCATION SCOLAIRE ET ASSOCIATIVE

<u>PRESENTS</u>: Jean-Michel DREVET, Maurice BONNET-PIRON, Sébastien GUILLAUD, Dominique FLACHER, Florence MANDON, David ORJOLLET, Jean-Michel PIDOLOT, Philippe PELLET, Annie PIGNEDE, Sylvie SABATIER, Marcel BERTHIER

<u>ABSENTS ET POUVOIRS</u>: Albane PINEDE donne pouvoir à Maurice BONNET-PIRON, Pascale CHOTEL donne pouvoir à Dominique FLACHER, Laure-Paola GUIVIER donne pouvoir à Jean-Michel DREVET

Secrétaire de séance : Annie Pignède

M. le Maire rappelle au conseil municipal La nécessité de devoir lancer un marché à procédure adaptée pour les travaux relatifs à la salle socio-culturelle et socio-éducative à vocation scolaire et associative.

Le conseil, après en avoir délibéré,

AUTORISE à l'unanimité, M. le Maire à lancer la publicité du marché à procédure adaptée pour les travaux de la salle socio-culturelle et socio-éducative à vocation scolaire et associative.

Jean-Michel DREVET Maire de Tramolé

Fait et délibéré en Mairie, les jour, mois et an que dessus. Transmis à la Sous-Préfecture de VIENNE Visé par le contrôle de la légalité Certifié exécutoire et affiché